

---

**Fra:** Kenneth Sætrevik <kenneth.setrevik@gmail.com>  
**Sendt:** søndag 31. desember 2017 12.03  
**Til:** Postmottak Meland  
**Emne:** Unormalt høyt vanntrykk siste halvår.

**Kategorier:** Grønn kategori

Hei, har dere skrudd opp vanntrykket på Rotevikshaugen i Beitingen eller har dere en reduksjonsventil som synger på siste verset?

Vi fikk ny vannledning gjennom golfbanen, men det økte vanntrykket kom ikke umiddelbart etter at det arbeidet var ferdigstilt.

Vi har bodd her siden 2011, og den siste uken har rørene i veggen begynt å slå når vi stenger vannkranene.

Dette føyer seg inn i rekken med andre hendelser siste halvår+.

Videre hadde vi også plutselig to kraner som begynte å lekke samtidig for ca et halvt år siden. Siden det ikke var mulig å åpne den ene kranen og skifte pakning måtte vi kjøpe nytt dusjkar.

Jeg byttet pakning i den kranen på bad 1 samt rengjorde seal-flatene, men til ingen nytte så vi måtte kjøpe ny kran. Denne skulle tåle 8 bar.

Batteriet på kjøkkenet kan ikke dreies fra vask 1 til vask 2 lengre hvis kranen er åpnet til fullt. Da er trykket på lagrene for høyt.

Kranen på bad 2 pleide før å lage en myk stråle når den var åpnet til fullt, mens nå spruter noe av vannet over vasken og ut på meg/gulvet. Jeg har rensset filteret, og det gjorde bare saken værre.

Det kommer av og til luftbobler i vannet.

Gardena-koblingen til hageslangen hoppet av når en sluttet å spyle. Problemet løste seg ved å kjøpe nye koblinger så de kan bare ha vært slitt, samtidig var de ikke så veldig mange år gamle, og problemet kom først i sommer.

Da vi flyttet ut her var vi allerede imponert over vanntrykket og tok faktisk tiden på hvor lang tid det tok å fylle cisternen på toalettet

Det tok da bare 34 sekunder å fylle cisternen.

Da jeg sjekket i dag tok det bare 27 sekunder.

Det er kanskje en merkelig ting å huske/sjekke, men vi gjorde en stor sak av det ved en festlig anledning siden de som var på besøk påpekte den kraftige forbedringen. Det tok nesten 5 minutter der vi bodde før så hvis to stk var på do rett etter hverandre måtte en stå og vente til cisternen var fyllt opp igjen.

Håper dere kan se på saken og gjerne skru ned trykket.

Mvh

Kenneth Sætrevik  
40618001